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Dating.dk fejres i Parken

Kæresteportalen Dating.dk har 9 års fødselsdag, og det skal fejres med manér.
Derfor har eventmanager Rikke Dreyer arrangeret et helt fantastisk arrangement
i Parken lørdag den 25. August.
Udover en fabelagtig menu, der er sammensat af en af Danmarks bedste kokke, vil
aftenen være spækket med overraskelser, underholdning og feststemte mennesker.

Samme indgang som spillerne
Gæsterne, der deltager i middagen, som indtages i Matinique-loungen, vil
allerede ved ankomsten opleve en særlig stemning, fordi de kommer ind af samme
indgang som spillerne. Denne oplevelse er ikke mange mennesker forundt, og ikke
nok med det, har de muligheden for at se plænen fra en anden vinkel og opleve
atmosfæren bag tribunen.
Festen fortsætter til den lyse sensommermorgen i Sportscaféen, hvor der også
vil blive serveret fødselsdagslagkage.

Kirsten gifteknive
Henrik Bach, Morten L. Wagner, Morten O. Wagner og Peter Sønderby, som er de
fire stiftere af Dating.dk, glæder sig alle til at fejre deres hjertebarns
fødselsdag.
- ”Selv om vi i 9 år har glædet os over, at vi har været med til at
danne tusindevis af parforhold, ægteskaber og børn, så er det stadig skønt for
os, at vi kan møde vores brugere til vores arrangementer”, siger Morten O.
Wagner

Siden Dating.dk’s fødsel på et loftsværelse i 1998 har der været afholdt over
200 arrangementer med tusinder af festglade singler, rejser til sydens sol og
Olso cruises. Men det har ikke kørt stifterne trætte.

- ” Vi lever alle af indtægterne i Freeway, som blev dannet på baggrund
af Dating.dk, men selv om det i dag er en forretning, så holder vi stadig meget
af at gøre noget for, at vores brugere kan møde hinanden både på nettet men
bestemt også i virkeligheden”, siger Morten O. Wagner, og tilføjer; ”at de fire
’Kirsten Gifteknive’ vil fejre deres hjertebarns 9 års fødselsdag i Parken d.
25. August.”

For yderligere information kontakt da Rikke Dreyer, eventmanager, Dating.dk
Tlf: + 45 28 28 22 62
Mail: frikker@freeway.dk

Morten O. Wagner, medstifter og medejer af Dating.dk
Tlf: + 45 28409282
Mail: wagner@freeway.dk
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Dating.dk har eksisteret siden 1998 og kan i dag bryste sig af at være den
største online kæresteportal. Dating.dk har over 500.000 profiler i databasen,
og ifølge Gallup/ FDIM har 350.000 af dem været aktive indenfor den sidste
måned.

Dating.dk er ejet af Freeway, som står bag mange succesfulde hjemmesider. For
mere information www.freeway.dk

Nøgletal for Freeway koncernen
2006 2005 2004 2003

Resultat før skat 21.1 12.3 5.0 3.5
Netto resultat 15.3 12.3 4.9 3.5
Egenkapital 30.4 21.5 10.5 5.4
(alle beløb er mio. DKK)

Forventningerne til 2007 er et resultat før skat på 30 mio DKK.


